

**PATRACHAR VIDYALAYA
DIRECTORATE OF EDUCATION
GOVT. OF NCT OF DELHI
OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-110009**

Ref. No. PV/2023-24/ 1069

Date: 01.02.2024

PUBLIC-NOTICE

**RE-SCHEDULE OF CBSE PRACTICAL EXAMINATIONS OF 813-HEALTH CARE
CLASS XII FOR THE SESSION 2023-24**

All those students of Patrachar Vidyalaya, opted the subject **813-Health Care** in Class XII and could not appear for CBSE Practical Examination of the subject **813-Health Care** on the scheduled date and time, due to any reason. Such students are given a final chance to appear for the same.

All such students are directed to report at Patrachar Vidyalaya, Outram Lane, GTB Nagar, Delhi-110009 according to rescheduled date and time, mentioned against their CBSE Roll Numbers/Names in the list, attached with this Notice.

No further chance will be given to any student to appear for CBSE Practical Examination of the subject **813-Health Care** after these dates.

Important Instructions:

- (1) No student will be allowed without original PV Card.
- (2) Students will bring their subject concerned Practical Assignments/Projects/Files & Stationary Items along with them.

पत्राचार विद्यालय के वे सभी छात्र, जिन्होंने कक्षा XII में **813-स्वास्थ्य देखभाल** विषय का चयन किया था और किसी भी कारण से निर्धारित तिथि और समय पर **813-स्वास्थ्य देखभाल** विषय की सीबीएसई प्रैक्टिकल परीक्षा में शामिल नहीं हो सके। ऐसे छात्रों को इसमें शामिल होने का अंतिम अवसर दिया गया है।

ऐसे सभी छात्रों को इस नोटिस के साथ संलग्न सूची में उनके सीबीएसई रोल नंबर/नाम के सामने उल्लिखित पुनर्निर्धारित तिथि और समय के अनुसार पत्राचार विद्यालय, आउट्राम लेन, जीटीबी नगर, दिल्ली-110009 में रिपोर्ट करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

इन तिथियों के बाद किसी भी छात्र को **813-स्वास्थ्य देखभाल** विषय की सीबीएसई प्रैक्टिकल परीक्षा में शामिल होने का कोई मौका नहीं दिया जाएगा।

महत्वपूर्ण निर्देश:

- (1) किसी भी छात्र को ओरिजिनल पीवी कार्ड के बिना अनुमति नहीं दी जाएगी।
- (2) छात्र अपने विषय से संबंधित प्रैक्टिकल असाइनमेंट/प्रोजेक्ट/फाइलें व स्टेशनरी का सामान अपने साथ लाएंगे।

Sd/-
Principal
Patrachar Vidyalaya

Copy to:

- (1) In-charge (Computer Cell) with the request to upload this Public Notice on www.edudel.nic.in on the icons; (i) Patrachar Vidyalaya and (ii) Public Circular.

Handwritten Signature
OSD
Patrachar Vidyalaya

PATRACHAR VIDYALAYA , GTB NAGAR					
RESCHEDULE-HEALTH CARE(813)					
BATCH ID: B8515481302					
SLNO	ROLL NO.	NAME	DATE	TIME	ROOM
1	14612006	SHRUTI KUMARI	08.02.2024	10.30 A.M.	1
2	14677538	JAI KUMAR	08.02.2024	10.30 A.M.	1
3	14680952	PEARL SAMUEL	08.02.2024	10.30 A.M.	1
4	14703592	ISHANT	08.02.2024	10.30 A.M.	1
5	14744972	PARMILA	08.02.2024	10.30 A.M.	1
6	14748657	FATIMA	08.02.2024	10.30 A.M.	1